
Copia

 

COMUNE DI ALEZIO
 PROVINCIA DI LECCE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI - 
CONTENZIOSO, SERVIZI SOCIOSCOLASTICI E PROTOCOLLO

Nr. 368/2016 Registro Generale del  29/12/2016 Nr. 68/2016      Registro di Settore

OGGETTO:  Bando di Concorso Pubblico per esami per la copertura di un posto vacante di 
Istruttore Amministrativo  - Settore affari generali Servizi Contenzioso – Socio Scolastici e 
Protocollo -  Cat. C1 part - time 16 ore. Approvazione graduatoria di merito e nomina vincitore.

L'anno duemilasedici il giorno ventinove del mese di Dicembre

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATA la propria determinazione n° 293/2016 R.G. e n° 58/2016 R.S. del 
14/10/2016 relativa all'approvazione del Bando di Concorso Pubblico per la copertura di 
un posto di Istruttore Amministrativo part time ore 16. Cat. C1 - Settore Affari Generali  
Servizi Contenzioso Socio Scolastici e Protocollo;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
DATO ATTO che il bando è stato pubblicato all'Albo Pretorio dell'Ente, sul sito web del 
Comune, nella sezione Amministrazione trasparente, sul sito www.Concorsi.it e per 
estratto sulla G.U della Repubblica Italiana n° 87 del 04/11/2016. 
RICHIAMATA la determinazione n. 367 R.G. e n. 43 R.S. del 28.12.2016 con la quale il 
Responsabile del Settore Urbanistica ha proceduto alla approvazione dei verbali della 
Commissione Giudicatrice;
RILEVATO che dal verbale n° 07 della Commissione giudicatrice è rinvenibile la 
graduatoria di merito;
VISTO l'art. 111 comma 3 del Regolamento sugli Uffici e Servizi - Norme d'accesso che 
espressamente recita: Il responsabile apicale, o il  Segretario Comunale per i concorsi relativi ai 
posti apicali, approverà la graduatoria del concorso e procederà alla formazione dell'elenco dei 
concorrenti ai quali spetta l'attribuzione dei posti che risultino disponibili.;
VISTA la graduatoria di merito così come formulata dalla Commissione giudicatrice nel 
verbale n° 7  e che di seguito si riporta:

Cognome e I prova II prova Media delle due Voto Totale



nome del 
candidato

scritta scritta prove scritte prova 
orale

1 2 3 4 5 4+5
BAGLIVO 
ANNA

26/30 26/30 26/30 28/30 54/60

SANTORO 
SILVIA

22/30 21/30 21,5/30 26/30 47,5/60

DE BENEDITTIS 
PAOLO

21/30 26/30 23,5/30 23/30 46,5/60

CHERILLO 
FRANCESCO 
ANTONIO

23/30 22/30 22,5/30 22/30 44,5/60

RILEVATO che nulla osta  alla approvazione della graduatoria di merito;

DATO ATTO, ai fini del rispetto dei vincoli di finanza pubblica, che nulla osta alla 
assunzione del vincitore della selezione;
Tutto ciò premesso:

DETERMINA

1. di approvare la graduatoria di merito di cui ai verbali della Commissione 
Giudicatrice del Concorso pubblico per esami per la copertura di un posto vacante 
di Istruttore Amministrativo - Settore affari generali Servizi Contenzioso  Socio 
Scolastici e Protocollo -  Cat. C1 part - time 16 ore.;

2. di dichiarare vincitrice del Concorso pubblico la dott.ssa Baglivo Anna, nata a 
Gagliano del Capo (LE) il 22/12/1981  e residente  in Alessano (LE), Via Matine n. 
20, C.F. BGLNNA81T62D851L

3. di attribuire il seguente trattamento economico stabilito dal CCNL per la categoria 
economica in oggetto, oltre all'assegno per nucleo familiare ed altre indennità se ed 
in quanto dovute:

€. 8.646,29 stipendio annuo tabellare (al netto di tredicesima mensilità -  
rapportato a 16 ore settimanali);

4. di imputare la spesa a carico del cap 1070 del bilancio di previsione 2016;
5. di procedere alla stipulazione di regolare contratto di lavoro dando atto che, a 

norma dell'art. 115 del vigente regolamento Uffici e servizi  norme d'accesso,  i 
vincitori del concorso assumono servizio in via provvisoria, sotto riserva di 
accertamento dei requisiti prescritti per l'assunzione, previa stipula di un contratto 
individuale di lavoro nel profilo professionale e nella categoria per i quali sono 
risultati vincitori;

6. di dare atto che l'assunzione, previa acquisizione della documentazione di rito, 
decorrerà dal 30/12/2016;

7. di dare atto che la graduatoria di merito indicata nel presente atto sarà pubblicata 
all'Albo pretorio, sul sito internet istituzionale www.comune.alezio.le.it, nella 
sezione Amministrazione trasparente alla voce Concorsi e che da tale data, che ha 
valore di formale notifica a tutti gli interessati, decorrono i termini per l'assunzione 
di eventuali azioni impugnative;



8. di dare atto, infine, che la presente determinazione diviene esecutiva con 
l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai 
sensi e per gli effetti dell'art. 151  comma 4  del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;

Il Responsabile del Settore
F.to AVV. MARIA NADIA MANIERI



OGGETTO:  Bando di Concorso Pubblico per esami per la copertura di un posto vacante di 
Istruttore Amministrativo  - Settore affari generali Servizi Contenzioso – Socio Scolastici e 
Protocollo -  Cat. C1 part - time 16 ore. Approvazione graduatoria di merito e nomina vincitore.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria:
Art. 151 comma 4 D.Lgs. n. 267/2000

IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MONICA LATERZA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio online in data 

odierna per rimanervi dieci giorni consecutivi.

Alezio, lì ..................................................

IL MESSO COMUNALE

__________________________


